— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

**GAZETA****WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2197.

Lwów, poniedziałek dnia 12. (25.) stycznia 1915.

Rok V.

**Radzanów - Jaśliska.****Na froncie russko-austrj.-niemieckim.****ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie 10. (23.) I.

Na prawym brzegu dolnej Wisły nasze oddziały, podtrzymując kontakt z przeciwnikiem, miały z nim miejscami niewielkie utarczki.

Na pozostałych frontach naszej dyslokacji ubiegłe doby 9.